Concepto

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

1
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

528,967,695.19

231,871,687.43

176,034, 020.50

55,837,666.93

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00
INVENTARIOS 0.00
ALMACENES 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

297,096,007.76

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

2,223,510.88

330,374,067.32

319,570,171.62

14,194,456.26

-369,462,883.72

ACTIVOS DIFERIDOS 196, 685.40
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y Sus notas,

Cargos del periodo Abonos del periodo

2

——teeeen
2,729,467,951.66

2,681,793,434.22

1,856,157,809.17

820,055,549.45

5,580,075.60

0.00

0.00

0.00

47,674,517.44

19,705,638.37

12,218,372.14

0.00

15,750, 506.93

3

2,719,735,086.47

2,691,559,646.94

1,810,261,539.69

875,718,031.65

5,580,075.60

28,175,439.53

0.00

3,464,281.52

12,604,347.76

12,106,810.25

son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor.
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Saldo final
4= (1+2%3)

—
538,700, 560,38

222,105,474.71

221,930,289.98

175,184.73

316,595,085.67

0.00

2,223,510.88

350,079,705.69

328,324,262.24

1,590,108.50

-365,819,187.04

196, 685.40

0.00

Variacion del periode
Be(4-1)
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9,732,865.19

-9,766,212.72

45,896,269.48

-55,662,482.20

19,499,077.91

19,705, 638.37

8,754,090.62

-12,604,347.76

3,643,696.68
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

L.C. JESUS FUENTES RODRIGUEZ
DIRECTOR DE PLANEACION
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